
TOYOTA LAND CRUISER   KAINORAŠTIS

Variklis Galia Degalai Važiuoklės 
tipas

Kėbulo tipas Transmisija Vidutinės 
degalų 

sąnaudos

Komplektacija Kaina Mėnesio įmoka

2.8 D-4D 204 ag Dyzelis Keturi varomi 
ratai

Visureigis Automatinė 10,5 Legend 69 400 841

10,5 Prestige 74 900 908

10,6 Executive 83 400 1011



TOYOTA LAND CRUISER   KAINORAŠTIS

Papildoma įranga Komplektacija Kaina

Metalo blizgesio dažai 690

Premium spalva 990

Bekelės komplektas Tik Active 490

Technologijų komplektas Tik Legend 2330

Panoraminis stogas Tik Executive 1420

7 vietos Tik Prestige 680

7 vietų komplektas Tik Executive 1200

Fiksuotas vilkimo kablys 950

Nuimamas vilkimo kablys 1200



IŠORĖ Legend Prestige Executive

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 265/65 R18 padangomis ● ● -

20 colių lengvojo lydinio ratlankiai (265/60R20) - - ●

Atsarginė padanga ● ● ●

Padangų slėgio kontrolės sistema (TPWS) ● ● ●

Reflektoriniai priekiniai LED žibintai ● - -

Priekiniai LED žibintai su adaptyviąja tolimųjų žibintų sistema (AHS) - ● ●

Priekinių žibintų valytuvai - ● ●

Priekiniai rūko žibintai (LED) ● ● ●

Šildomi ir elektra valdomi durelių veidrodėliai ● ● ●

Elektra valdomi užlenkiami durelių veidrodėliai ● ● ●

Durelių veidrodėlių nustatymų atminties funkcija - ● ●

Šoniniai laipteliai ● ● ●

Stogo bėgeliai ● ● ●

Tamsinti stiklai - ● ●

Elektra valdomas panoraminis stogas - - 1 420

Galinis aptakas ● ● ●

TOYOTA LAND CRUISER   ĮRANGA ● standartinė įranga o papildoma įranga - nekomplektuojama



SALONAS Legend Prestige Executive

Saulės skydeliai su veidrodėliu ir lempute vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse ● ● ●

Tekstiliniai grindų kilimėliai ● ● ●

SĖDYNĖS Legend Prestige Executive

Dirbtinės odos sėdynės ● ● -

Odiniai sėdynių apmušalai - - ●

Elektra reguliuojama 8 padėčių vairuotojo sėdynė ● ● ●

Vairuotojo sėdynė su nustatymų atminties funkcija - - ●

Vairuotojo sėdynė su pailginama pagalvėle - - ●

Elektra reguliuojama 4 padėčių keleivio sėdynė - - ●

Elektra valdoma vairuotojo sėdynės juosmens atrama - - ●

Šildomos priekinės sėdynės ● ● ●

Priekinės sėdynės su vėdinimo funkcija ● ● ●

Šildomos ir vėdinamos 2 eilės šoninės sėdynės - - ●

60:40 santykiu dalijamos nulenkiamos galinės sėdynės ● ● ●

7 vietos - 680 -



KOMFORTO ĮRANGA Legend Prestige Executive

Priekinio lango stiklo ledo atitirpinimo funkcija ● ● ●

Šildomi priekinio lango ploviklio purkštukai ● ● ●

Galinio vaizdo kamera su plovikliu ● ● ●

Panoraminio vaizdo monitorius - ● ●

Išmanieji priekiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį) ● - -

Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį) ● - -
Išmanieji priekiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį, 
pėsčiąjį)

- ● ●
Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį, 
pėsčiąjį)

- ● ●

Lietaus jutiklis ● ● ●

Odinis vairas ● ● ●

Šildomas vairas - ● ●

Mechaniniu būdu reguliuojamo aukščio ir kampo posvyrio vairas ● - -

Elektra reguliuojamo aukščio ir kampo posvyrio vairas - ● ●

Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis ● ● ●

Skaitmeninis galinio vaizdo veidrodėlis - - ●

Trijų zonų automatinis oro kondicionierius ● ● ●

Oro kondicionieriaus valdymo skydelis gale ● ● ●

Smart Entry & Start sistema ● ● ●

Skaitmeninis raktas (paslaugos abonementas, 1 metų bandomasis laikotarpis nemokamas) ● ● ●



KOMFORTO ĮRANGA Legend Prestige Executive

12 V elektros lizdas gale ● ● ●

220 V elektros lizdas bagažinėje ● ● ●

Šildymo sistema su termistoriumi su teigiamos temperatūros koe˸cientu ir klampiuoju šildytuvu ● ● ●

Elektra valdomos bagažinės durelės ● ● ●

Elektroninis stovėjimo stabdys ● ● ●

Toyota Smart Connect paketas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai): - ● ●

Nuotolinis durelių užrakinimas / atrakinimas

Perspėjimo žibintų nuotolinio įjungimo/išjungimo funkcija

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema

DĖTUVĖS Legend Prestige Executive

Puodelių laikikliai priekyje ir gale ● ● ●

Vėsinama konsolės dėtuvė - ● ●

INFORMACINĖ IR GARSO ĮRANGA Legend Prestige Executive

Radijas, DAB ● ● ●

Toyota Touch® 3 multimedijos sistema su 9 colių ekranu ● - -

Mobiliojo telefono integracija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ● ●



INFORMACINĖ IR GARSO ĮRANGA Legend Prestige Executive

6 garsiakalbiai ● - -

10 garsiakalbiai - ● -

JBL Premium garso sistema ir 14 garsiakalbių - - ●

Priekinė USB C tipo jungtis (2) ● ● ●

Galinė USB C tipo jungtis (4) ● ● ●

Bluetooth® laisvųjų rankų sistema ● ● ●

7 colio spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas ● - -

12,3 colių spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas - ● ●

Projekcinis ekranas - - ●

Belaidis telefono kroviklis - ● ●

Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema: - ● ●

12,3 colių multimedijos sistemos ekranas

Internetinio naujinimo funkcija

Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Integruotoji navigacijos sistema

Fiksuotieji greičio matuokliai (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)



Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema: - ● ●

Orų paslauga

4X4 TECHNOLOGIJA Legend Prestige Executive

Nuolatinio veikimo visų varomųjų ratų sistema (4WD) ● ● ●

Centrinio diferencialo blokatorius su TORSEN® riboto slydimo diferencialu (LSD) ● ● ●

Galinio diferencialo blokatorius - ● ●

Stabilizatoriaus atjungimo mechanizmas (SDM) - - ●

Trys važiavimo režimai: Eco, Normal, Sport ● ● ●

Pagalbinė važiavimo bekele sistema Crawl Control ● ● ●

Pagalbinė važiavimo nuokalne sistema (DAC) ● ● ●

Važiavimo režimo pasirinkimo sistema Multi-terrain Select (MTS) - ● ●

Aplinkos monitorius (360  vaizdo kamera) - ● ●

SAUGOS ĮRANGA Legend Prestige Executive

Aktyvioji sauga

Signalizacijos sistema ir variklio imobilizatorius ● ● ●

Stabdžių antiblokavimo (ABS) ir elektroninė stabdymo jėgos paskirstymo (EBD) sistemos ● ● ●

Pagalbinė stabdymo sistema (BA) ● ● ●



SAUGOS ĮRANGA Legend Prestige Executive

Aktyvioji sauga

Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC) ● ● ●

Priekabos siūbavimo kontrolės sistema (TSC) ● ● ●

Pagalbinė eismo juostos keitimo sistema (LCA) - ● ●

Nematomų zonų monitorius (BSM) ● ● ●

Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones sistema (RCTA) ● ● ●

Iš priekio artėjančių transporto priemonių ˸ksavimo sistema (FCTA) - ● ●

Saugaus išlipimo pagalba ● ● ●

Pasyviosios saugos įranga

SRS priekinės oro saugos pagalvės ● ● ●

SRS šoninės oro saugos pagalvės priekyje ● ● ●

SRS užuolaidinės oro saugos pagalvės ● ● ●

Vairuotojo ir priekinio keleivio centrinė oro saugos pagalvė ● ● ●

SRS vairuotojo kelių oro saugos pagalvė ● ● ●

ISOFIX vaikiškų kėdučių tvirtinimo sistema ● ● ●

Toyota Safety Sense saugos įranga: ● ● ●

Priešavarinė sistema su pėsčiųjų ir dviratininkų bei motociklininkų (dieną) aptikimo funkcija

Greitėjimo slopinimas važiuojant mažu greičiu



Toyota Safety Sense saugos įranga: ● ● ●

Priešavarinė sistemos avarinio vairavimo pagalba (dieną)

Priešavarinės sistemos priešais atvažiuojančių automobilių ir motociklų aptikimo funkcija (dieną)

Priešavarinė sistema su susidūrimo vengimo sankryžoje pagalba

Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC)

Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)

Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)

Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)

Avarinio sustojimo pagalba

Vairuotojo stebėjimo kamera

Toyota Safety Sense internetinio naujinimo funkcija

KOMPLEKTAI Legend Prestige Executive

Bekelės komplektas: - - -

Galinio diferencialo blokatorius

Trys važiavimo režimai: Eco, Normal, Sport

Pagalbinė važiavimo nuokalne sistema (DAC)

Pagalbinė važiavimo bekele sistema Crawl Control



Technologijų komplektas: 2 330 - -

Toyota Smart Connect+ multimedijos sistema

12,3 colių multimedijos sistemos ekranas

Internetinio naujinimo funkcija

Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Integruotoji navigacijos sistema

Fiksuotieji greičio matuokliai (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)

Orų paslauga

Šildomas vairas

Durelių veidrodėlių nustatymų atminties funkcija

10 garsiakalbiai

Panoraminio vaizdo monitorius

Išmanieji priekiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, 
automobilį, pėsčiąjį)

Išmanieji galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį, 
pėsčiąjį)

7 vietų komplektas: - - 1 200

7 vietos

Elektra nulenkiamos trečiosios eilės sėdynės (dalijamos santykiu 50/50)



TOYOTA LAND CRUISER  SPALVOS

Legend Prestige Executive

Pure White (040) 0 0 0

Dark Grey (1L7) 0 0 0

Astral Black (202) 0 0 0

Attitude Black (218) 690 690 690

Avant Garde Bronze (4V8) 690 690 690

Sand (5C8) 690 690

Platinum Pearl White (089) 990 990 990



*Kampanijos pabaigos data 2024-12-31. Rekomenduojamos mažmeninės kainos. 
Kainoraštyje esanti informacija yra informacinio pobūdžio ir „Toyota Baltic“ AS pasilieka teisę keisti jos turinį be išankstinio įspėjimo. Informacijos apie konkretaus modelio pagrindinę ir 
papildomą įrangą bei apie galimybę ją užsakyti teiraukitės o˸cialiose „Toyota“ atstovybėse. Norėdami gauti konkretų pardavimo pasiūlymą, kreipkitės į o˸cialią „Toyota“ atstovybę.
„Toyota“ lizingo paslaugos teikėjai yra: UAB „Luminor lizingas“, UAB „Swedbank lizingas“ ir  SIA “Citadele Leasing” Lietuvos filialas

Tipinis bendros vartojimo kredito kainos metinės normos apskaičiavimo pavyzdys (taikoma vartotojams – ˸ziniams asmenims, įsigijusiems lizinguojamą turtą asmeninėms, šeimos ar 
namų ūkio, bet ne verslo ar profesinėms reikmėms):

Prielaidos: Kliento pasirinkto automobilio kaina – 75 000 Eur, sutarties terminas – 60 mėn., Kliento mokamas avansas – 15 proc., neišpirkta turto vertė sutarties termino pabaigoje – 22 
500 Eur, finansuojama suma – 63 750 Eur, palūkanų norma – 6 mėn. EURIBOR (Euribor reikšmė 2024-01-22: 3.925 proc.) + 2.29 proc. (apskaičiuota metinė palūkanų norma – 6.215 proc.), 
sutarties mokestis – 750 Eur, (mėnesio įmokos dydis – 930.73 Eur). Siekdamas gauti vartojimo kreditą Klientas privalo turėti (atsidaryti) sąskaitą „Swedbank", AB, ir mokėti Banko 
nustatytą minimalų kasdienių paslaugų mokestį ( 1 Eur per mėnesį). Klientas taip pat privalo savo sąskaita apdrausti automobilį Swedbank lizingui priimtinoje draudimo kompanijoje 
sutartyje nustatytomis sąlygomis (draudimo kaina neįtraukiama į bendros vartojimo kredito kainos metinę normą). Bendra vartojimo kredito kainos metinė norma būtų lygi 6.83 proc., o 
bendra vartojimo kredito gavėjo mokama suma – 78 280.60 Eur.

Informacija apie lizingo paslaugos potencialią riziką

Netinkamas ˸nansinių įsipareigojimų vykdymas didina Jūsų ˸nansavimosi kaštus ir gali neigiamai įtakoti Jūsų kredito istoriją, o jei sutartis bus nutraukta Jums ją iš esmės pažeidus, gali 
būti pradėtas priverstinis skolos išieškojimas ir galite prarasti ne tik jau sumokėtas įmokas, bet ir teises į ˸nansuojamą turtą. Šis pasiūlymas nėra "Swedbank lizingas", UAB, 
įsipareigojimas suteikti ˸nansavimą – toks įsipareigojimas atsiras tik įvertinus paraiškos davėjo pateiktus dokumentus, priėmus teigiamą sprendimą ir sudarius atitinkamas sutartis.

Degalų sąnaudos matuojamos kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 2017/1151 dėl naujos WLTP procedūros 
(įskaitant galiojančius jo pakeitimus) reikalavimus. Daugiau informacijos apie naują WLTP bandymų metodiką ieškokite adresu www.toyota.lt/wltp




